
Id: 7DA7B3A2-A26E-4F4C-B515-68A3CD428473. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXLVII/427/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022, poz. 1526), art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 1) Halina Wasilewska – 

Przewodnicząca Komisji, 2) Iwona Interewicz-Lewandowska – Wiceprzewodnicząca, 3) Ewa Magda 

Liszewska – Członek, 4) Tomasz Malinowski – Członek. 

§ 2. Celem komisji przetargowej jest wykonywanie czynności związanych z przeprowadzaniem 

przetargów oraz rokowań na sprzedaż, najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność powiatu 

suwalskiego, zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/44/2019 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


